4) RADOFEREEKBRMAZICBIT 2 KEAERRICONT
ERE— - AHRE

[BE B8] RADFELEREMAZOKEZRAET LI LICLD, BEEREMIZE L
KEREREEZRATIOOERNMAEE S,

[F #®] FBEHEBIOBEEHAICSOWTHEOBIZ, SA~F3AETKALE, &
BIZ4AER(Stnl ~ 4) & SEERIAKEORERBRLZIToTWEOT, TORBRXHNIZ
3ER(A-1, B-1, C-)DAFTERER T, Tof, REHE, K/ ENH. BER
WOBRNOTELEREMBERIIBWVWTIX6 A~E3IAETTOLEA1E, FAELEL, RE
HEIX, KR, pH, COD, SS. IL, &H&FHE-N, PO-P, Zunm 7 ¢/La(Chla) & L7z,
[#% B)] BELAOKERERERE2AD5L pHIZBWT, 8 ARERE. AOMD Sm.3, 4,
A-1, B-1 BLUOBEHNKT, KERKEEIZED bN-EWICLL272%M (pH6.5 ~ 8.5)
iz TwWwiz, F7- COD OEMFEHME T, KEHRKEALE (Smg/) 28X TUWIZODIL,
FEDOWD Sm.1, SmA-1, Sm.C-1, BEANM., K/ E&EN#TH-7, TN TiE, ¥ 3TD
EMCTKRERKEAE (Img/l) B2 TV, T-P Tix, FEOHO Stn.l DA TKERKELE
(0.1lmg/1) 28z T/,

BOWTIXSEE, 5 A0 5 8 A THREMITKEDOMN Y EY BT/, RXIZ
KERREEREL TV 7 AORAEICBVT, KEX VY K& ENENESITHE L Xt
X (Stm.l & Sm.C-1. Stn.2 & Stn.B-1, Stm.3 & SmA-1) L& L7 Z A, KEMN Y ED
XiZ Stn.3 & SnA-1 DAAELEEZERE, IL(%). Chl-a B L NNO-N BREm 2o 72,

—f%IZ pH O EEBRREOLNDDIE, KEHDVIIHEHT T 7 b OXERBRIERANRE X
LNHMN, KEOKEMEZMYBVICL > T bbb bd, WX T pH 8¢ %
ICEDICHB L, ERRbNhhotz, ZTORERE LTI, 7AAECBVWTHESL T TV
IR DNRAF v RA%RT Chl-a BEX R 2L, XDERYXOFRLRLELS . MO ERY X
STBXIZHE LT, Y777 PO EEPER THoT-Z EBZET LN S,

L2sL., 8 AAERICIZ. MEBXD Chl-a ENHEX 2720, MYEYIRXOFNEL 2o
77e ZHUIESEE, BOWMTIX. SHFAELY . ARIRMEED Oscillatoria  kawamurae |Z
BT AIREWOICRELE, ZOTAH A, RRETHI-ORKEIZL > TERELE
EEIWCHER LIAKEILG o) R HBXD Chl-a 8% EH S V7/2720 WX D Chl-a
ENWERLEZLOLEBbh, —fRIZS SHAERLIIHEBFLRLT VWL SN, KEORE
BRIA T Fav A OENREFYBELLITIIENERIN TS, SEOKEX] Y B
DTk, BERS SOEMIBOOLNLE o728, T L (%) id, MOEYXOEFNEME
MIZH o7z, ZHIFTXOVERD ZITH &, ARUENRZI DLV ZLEEZRFLTEY, A
DEY #H, Chla ERSREN oI b ExSGbEdE, KEMVEY Z{TH>Z L
WE-oT, 7707 b BIIEX, AV Fa vl OEBREOREXHAFTED Y
DEBbhil,
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F1 A 7FavH/HAERBRKE (BOM) KERERR

Stn.1 (FEDHERER)
AEARH 5/15 | 6/27 | 7/25 | 8/29 | 9/28 [ 10/23 | 11/27]12/20 | 1/24 | 2/27 | 3/22 | ¥
PR3 i 5] 53] bE g 53] E [ E | B 3
KiE  (em) 160 | 120 | 120 | 130 | 130 | 130 | 130 | 130 | 120 | 130 | 140 | 131
HAE (cm) 80 50 60 | 110 70 30 80 70 50 60 60 65
KB (°C) 185 | 234 | 282 | 286 | 210 | 178 | 120 | 70 5.0 70 | 125 | 165
pH 748 | 710 | 743 | 826 | 7.76 | 696 @ 696 | 7.72 | 739 | 7.46 | 7.23 | 7.43
coD  mg/l 6.0 53 75 15 6.8 7.0 3.9 43 63 | 6.1 5.6 6.0
SS  mg/l 124 | 174 | 296 | 53 g4 | 108 | 81 69 | 204 114 92 | 127
L mg/l 30 44 4.6 32 | 18 28 2.6 2.5 30 | 34 5.0 33
IL % 242 | 253 | 155 604 l 214 259 | 321 | 362 | 147 | 298 | 544 | 309
NHs-N  mg/I 0.50 | 0.47 | 0.65 ! 0.42 | 0.30 | 0.23 \ 0.23 10.91 | 1.01|1.09]| o052
NO2-N  mg/I 0.051(0.039 0.062!0.050 0.148 0.180/0.035 0.018/0.025,0.028|0.030| 0.064
NO3-N mg/I 0.63 | 0.60 | 0.41 | 0.18 | 1.51 1 0.94 | 1.67 ‘ 1.39 | 2.18 1 0.95 | 0.90 | 1.05
DIN  mg/I 1.18 { 1.10 | 1.13 | 0.23 | 2.07 | 1.42 | 1.94 | 1.64 | 3.11 | 1.99 | 2.02 | 158
Org-N mg/I 0.44 | 0.37 /0.80|0.75|0.17 | 0.48 | 0.33 | 0.25 | 0.04 < 0,01 0.40 | o040
T-N  mg/I 1.62 | 1.47 | 1.93 1 0.98 | 2.24 | 1.90 | 2.27 i 1.89 | 3.15]1.99 |, 2.42 | 194
POs-P mg/I 0.018{0.031,0.034/0.011/0.034|0.007 0. 009‘0 007/0.009|0.0160.006| 0.018
T-P  mg/l 0.140(0.049| - 0.129/0.093 - |0.084/0.078/0.164|0.147|0.129] 0.111
chla (ug/D| 5.72 1 9.32 [11.94/28.68/13.49/33.65/31.07/32.35| 4.03 |11.37/18.30( 18.16
Stn.2(FAD#)
HEBRH 5/15 | 6/27 | 7/25 | 8/29 | 9/28 | 10/23 [ 11/27]12/201 1/24 | 2/27 | 3/22 | 8
Xz B 58] 5] i = 53] g [ = B i
KZE  m 140 | 100 | 100 | 120 | 110 | 110 110 | 110 | 100 | 110 | 120 | 112
EBEE (cm) 90 90 = 90 110 |Bottom| 100 |Bottom Bottom 60 | 50 60 81
Kim  (°C) 184 | 238 ' 282 286 | 212 | 177 | 130 | 78 | 50 70 125 | 167
pH 748 708 770 | 828 797 | 697 | 702 | 766 727 156 | 767 | 751
CcoD mg/l 5.0 48 4.6 55 | 4.1 7.1 27 | 47 1 45 6.2 53 4.9
SS  mg/l 8.2 86 | 102 26 | 46 7.2 ‘ n7 190 246 | 78 | 100
L mg/l 22 | 26 32 16 18 2.4 | | 36 6.2 4.8 3.0
L % 268 | 302 314 | 615 301 | 333 | 250 299 19.0 ‘ 252 | 615 | 348
NHs-N  mg/I 0.15]0.30 0.18 0.0‘ 0.01 | 0.27 | 0.04  0.01!0.47 0.02|0.04]| 016
NO2-N  mg/I 0.044 0. 043[0 017 0. 028 0.013 0.142a0.010 0.0040.026 0.015/0.018] 0.034
NOs-N mg/I 0.94 | 0.67 [ 0.30  0.76 | 1.76  0.95 0 1.82  1.67 | 2.18 1.45 | 1.16 | 1.25
DIN  mg/l 1.13 1 1.01 | 0.50  0.79 | 1.79 | 1.36 | 1.87 | 1.68 : 2.68 | 1.49 ' 1.22 | 143
Org-N  mg/I 0.56 | 0.4 | 0.31 0.31 0.39 ‘ 0.53 | 0.18 | 0.29 0.04 \ 0.54 0.57 | 0.36
T-N  mg/I 1.69 | 1.41 | 0.81 | 1. 10 2.18 | 1.89 | 2. 05 1.97 1 2.72 | 2.03 1 1.73 | 1.78
PO+P mg/l 0.01110. 2710 050 0. 006 0.010 0.018 0. 009,0.006 0.009]0. 003 ' 0.004| 0.015
T-P mg/l 0.080(0.055/0.074 0. 048 0.027 —~ 0. 037 0.065 0.084 0.095 0.058| 0.063
chla (pg/1| 6.61 [10.44 7.07 11. 33 20.02 24.90 8.01 68.65 11.14/50.70| 47.59 21.89
Stn.3(FDHh RER)
HAERH 5/15 | 6/27 | 7/25 | 8/29 | 9/28 | 10/23 | 11/27 | 12/20| 1/24 | 2/27 | 3/22 | ¥4y
Xz BB M MmO E ™ £ w OE B L
KZE  m 180 | 140 | 140 150 | 140 | 150 | 150 | 150 ‘ 140 | 150 | 160 |150.00
EBRE (cm) | 70 100 80 90 ‘ 110 | 80 } 90 70 ’ 45 65 | 81.36
Kig (°C) 18.6 }24 284 | 293 215 ' 178 120 | 718 42 68 | 126 | 16.6
pH 749 716 801 865 826 691 729 787 726 773 | 7.94 | 7.69
COD  mg/! 47 | 50 4.3 58 54 | 68 1 35 3.6 44 65 | 57 5.1
SS  mg/l 78 | 134 | 50 105 | 7.8 f 32 111 126 280 , 280 128 | 132
L mg/l 36 | 30 14 26 | ‘ 24 27 46 - 68 . 50 3.4
IL % 462 | 224 280 248 | 359 342 216 | 214 164 | 243 391 | 286
NHs-N  mg/I 0.14 ; 0.33 ,0.14 0.03 1 0.02 0.29,0.12  0.01 0. 35 0.02 0.03| 015
NOz2-N mg/I 0. 038‘0 040 0. 019 0.016 0 023:0.173 0.028 0. 004‘0 019 0. 012‘0 015| 0.037
NO3-N mg/| 1.03 0. 45 0.34 1 0.42 1 1.35 1.02 1. 94 0. 89I 1.83 1.08 1.06 | 1.04
DIN mg/l 1.21 1 0.82 i 0.50 f 0.47 1.39 1.48 2. 08 0. 90 ! 2. 20 .11 1.10 | 1.22
Org-N  mg/I 0.48 0.4 0.25 0. 23 ' 0. 74 0.42 1 0.25 0.21 0.08 0.34 0.52| 034
T-N  mg/t | 1.69 1.22 0.75 0.70  2.13  1.90 \ 2.33 111 2.28 1.45 1.62| 156
PO4+P mg/l 0.015'0.033'0.046 0.046 0.013 0. 007 0. 013 0.004 0.011 0 003 ' 0.004| 0.019
T-P  mg/l 0.07 0 0. 039 0.057 0.099 0.038 0.118 0. 045 0.042 0.095 0.088 . 0.072| 0.069
chla  (ue/D| 7.07 | 9.09  4.17 12.13,21.46 28.04 11.37 19.34'12.92 36.12 45.33| 1617
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Stn.4 (FDHFEER)

AEBHB 5/15 | 6/27 | 7/25 | 8/29 | 9/28 | 10/23 | 11/27 | 12/20 | 1/24 | 2/27 | 3/22 | F#y
Xz b 53] 58] i g 5] g B g B b
KZE m 400 | 360 | 360 | 370 | 370 | 370 | 370 | 370 | 360 | 370 | 370 | 370
BAE (cm) 95 85 | 110 | 110 110 | 100 | 110 | 110 80 60 | 65 | 94.09
Kig (°C) 186 | 242 | 282 | 286 | 213 | 176 | 120 | 78 43 68 | 126 | 165
pH 755 | 713 | 788 | 911 | 825 | 6.90 | 746 | 762 | 723 | 780 | 813 | 7.73
COD mg/l 5.32 | 4.35(3.27 1 4.95|4.85|6.29 | 3.7 1 4.36 4.44|563 5.7 47
SS  mg/l 7.8 7.2 3.4 1.8 6.0 6.2 70 | 208 | 222 | 176 | 194 | 109
L mg/l 2.8 24 | 20 10 | 24 24 21 42 40 | 50 6.2 3.1
1L % 359 | 3333 | 58.82 | 5556 | 40 | 3871 | 30 | 20.19 | 18.02 | 28.41 1 3196 | 355
NH+—N  mg/I 0.10 ] 0.23 | 0.11 0.0/ 0.03 | 0.22 | 0.02 | 0.01 { 0.20 | 0.02 | 0.07 | 0.1
NO2-N mg/I 0.031 0.035[0.02110.001 0.024 0.136t0.021 0.004 0.011/0.014|0.017| 0.030
NO3-N mg/I 0.70 | 0.43 | 0.59 | 0.02 | 1.61 | 0.84 | 1.67 | 0.89 | 1.72| 1.08 | 1.16 | 0.96
DIN mg/l 0.84 | 0.70| 0.73 1 0.02 | 1.66 | 1.20 ) 1.71{0.90 | 1.93 | 1.11 ;1.25| 1.08
Org-N  mg/I 0.8110.36,0.25|0.3110.39|0.36 °0.27 |0.38 | 0.07 | 0.46 | 0.57| 037
T-N  mg/l 1.65 | 1.06 0.98|0.33 | 2.05|1.56|1.98 | 1.28 i 2.00 | 1.57 | 1.82 | 145
PO«~P mg/l |0.009|0.027/0.011/0.0860.016 0.016 0.005|0.004|0.007 0.0030.004f 0.019
T-P  mg/l 0.070|0.037 0.032;0.140 0.032/0.104/0.040|0.0640.075{0.059|0.088| 0.065
chla (ug/1)| 9.78 [10.63] 9.74 | 4.02 | 6.42 |22.04]19.62 22.28 14.24/35.80|41.20| 1546
Stn. A-1(FEDM)
BERAB 5/15 | 6/27 | 7/25 | 8/29 | 9/28 | 10/23 | 11/27 | 12/20 | 1/24 } 2/27 | 3722 | FHy
X% B Om | m iE g 5] E ® E | E iE
IKiE m 130 | 90 ‘ 90 100 | 100 100 100 - i - - - 101
FEBAE (cm) 90 60 ‘Bottom Bottom|Bottom| 80 | Bottom - 0 - - - 77
KB (°C) 185 | 242 )28.4 286 212 | 177 120 - \ - - - 215
pH 760 | 722 | 803 | 935 | 848 | 685 | 752 | 772 | 728 | 785 810 | 7.82
coD  mg/l 5.60 5.01|4.14 507 |515)6.75 | 4.07 | 5.01 | 4.46 1 6.20 5.5 | 51
SS  mg/l 120 | 168 | 74 22 66 9.2 ’ 97 | 210 262 | 202 @80 | 127
L mg/l 4.2 36 | 16 1.2 2.4 3.6 26 | 46 48 6.0 5.2 36
IL % 3500 | 2143 | 2162 5455 | 36.36 | 39.13 | 26.80 £ 21.90 | 18.32 | 29.70 | 65.00 | 33.62
NH+~N mg/I 0.140.32 | 0.17 0. 0< 0.01 0.28 | 0.02 0.01 1 0.2510.02 0.04 | 0.5
NOz-N mg/l [0.033]0.044 0. 010 0.001 |0 017/0.167 0. 019 0. 003‘0 01110 013 0.018| 0032
NOs-N mg/! 0.73 1 0.49 | 0.32 1 0.03  1.34]1. 044 1.57 1 0.83 1.79 0 1.09 1.30| 092
DIN mg/l 0.90 | 0.86 ! 0.50 | 0. 03 1.36|1.49  1.61  0.84 2.05 ' 1.13 1 1.36 | 1.08
Org-N meg/I 0.66 047‘040\036‘075|04|.029‘032 <0.01 0.41 0.56 | 045
T-N  mg/l 1.56 | 1.33 1 0.90 1 0.39 | 2.11 | 190,190 116‘205 1.54 | 1.92 | 148
PO+~P mg/l 0.01110. 029i0 055 0.071/0.013/0.007 0. 004[0 004 0. 007!0 006 0.004| 0.021
T-P  mg/l 0.090(0.049 0.058,0.138/0.036:0.119/0.043 0. 070 0.082 0. 066 0.063] 0.075
chla (ug/1]10.86 10.82\ 6.84 | 5.57 |I8.98‘29.16 22.52130.06 13.7737. 68]55 00| 18.63




Stn.B-1 (ED#)

AEAB 5/15 | 6/27 | 7/25 | 8/29 | 9/28 | 10/23 | 11/27 | 12/20 | 1/24 | 2/27 | 3/22 | ¥
K& b 5] 5] b 8 5] E BE E g b
K m 135 95 95 110 | 110 | 110 | 110 - - - - 109
EBE (cm) 95 75 |Bottom|Bottom| 100 | 100 90 - - - - 92
KiE  (°C) 186 | 243 | 284 | 288 | 214 | 177 13 - - - - 21.74
pH 739 | 713 | 771 | 892 | 830 | 684 | 740 | 745 | 7.11 | 781 | 800 | 7.64
COD mg/l 5.03 | 4.6114.34|5.04|4.33|6.86|3.29|3.73 | 4.54|5.27| 5.02 47
SS  mg/l 76 10.4 1 3.2 49 38 8.2 8.0 5.2 104 | 172 | 712 7.8
L me/l 3.2 2.6 | 1.8 3.7 2.0 36 18 2.2 2.2 46 | 304 | 53
IL % 4211 | 25 | 56.25 | 7551 | 52.63 | 439 | 225 | 42.31 | 21.15 | 26.74 | 47.22 | 41.39
NH«+-N mg/I 0.12 | 0.35 | 0.05 0.0< 0.01/ 0.29 | 0.04 | 0.01 | 0.57 | 0.02 | 0.05| 0.18
NOz2-N  mg/I 0.034({0.041/0.022{0.025/0.007/0.175{0.011/0.006{0.028|0.022(0.018{ 0.037
NO3-N mg/I 0.90 | 1.34 | 0.61 | 0.68 | 1.67 | 1.02|2.29 | 1.55]2.01 | 1.67 | 1.56 | 1.37
DIN mg/I 1.05({1.7310.68|0.70 | 1.67 | 1.48 | 2.33 | 1.57 [ 2.61 | 1.71 | 1.63 | 155
Org-N mg/I 0.68 | 0.41|0.34| 0.51|0.52|0.38)0.160.18 (< 0,01/ 0.36 | 0.51| 039
T-N  mg/l 1.73 1 2.14 | 1.02 | 1.21 | 2.19 | 1.86 | 2.49 | 1.75| 2.61 | 2.07 | 2.14 | 1.91
PO«+—P mg/I 0.018|0.027/0.006|0.006(0.010|{0.007/0.007|0.004|0.009|0.008/|0.004| 0.010
T-P mg/l 0.080{0.075/0.044/0.073{0.027|0.115/0.0470.039(0.095{0.076|0.054| 0.067
chla (ug/N)]11.29] 9.09 | 15.50(12.41| 7.50 |29.40|13.20|35.33| 4.87 |35.80|44.63| 17.44
Stn.C-1 (FEDi#h)
AEARRB 5/15 | 6/27 | 7/25 | 8/29 | 9/28 | 10/23 | 11/27 | 12/20| 1/24 | 2/27 | 3/22 | ¥
P 3 bE 53] 5] B - 53] E i& E g B
IKFE m 140 | 100 | 100 | 110 | 110 | 110 | 110 - - - - 111
EHE  (cm) 60 60 90 [Bottom| 70 70 | 100 - - -0 - 75
Kig  (°C) 186 | 242 | 284 | 286 | 213 | 177 | 130 - 0 - = = 21.7
pH 724 | 708 | 755 | 871 | 832 | 686 | 736 | 748 | 772 | 785 | 786 | 7.64
COD mg/l 5.93 | 5.86 | 5.03 | 4.2 |[5.29 | 7.15/3.21 | 4.87  4.34|5.14]5.11 5.1
SS  mg/l 106 | 200 | 6.2 20 | 66 140 | 59 104 | 136 | 102 | 86 9.8
L mg/l 28 4.2 2.2 15 3.6 48 19 3.8 2.6 38 3.2 3.1
IL % | 2642 | 21 | 3548 | 75 | 5455 | 3429 | 322 | 36.54 | 19.12 | 37.25 | 37.21 | 37.19
NH«+N mg/I 0.45] 0.59 | 0. 0.0/< 0.01) 0.27 | 0.07 | 0.09 | 0.49 | 0.23 | 0.14 | 031
NO2-N mg/I| 0.051]0.045/0.0600.023/0.020({0.187|0.016/0.018|0.024/0.034|0.026| 0.048
NO3-N mg/| 0.68 | 1.14 [ 0.73 | 0.92 | 1.83 | 1.05!2.4911.59| 2.10 ; 1.52 1 1.70 | 1.40
DIN mg/l 1.18 | 1.78 | 1.10 1 0.95 | 1.85 | 1.50 | 2.57 | 1.70 ' 2.62 | 1.78  1.87 | 1.70
Org-N mg/I 1.10 | 0.4 10.31 0.16 /0.19|0.15! 0.26 | 0.26 j< 0,01/ 0.23 | 0.39 | 0.34
T-N  mg/l 2.28 1 2.18 | 1.41  1.11 1 2,041 1.65/(2.8311.96 ' 2.62 | 2.01 ‘ 2.26 | 201
POs+P mg/I 0.023(0.027 0.023}0.003 0.010(0.007|0.007 0.006{0.009 0.010{0.004]| 0.012
T-P  mg/l 0.130({0.075/0.066;0.036|0.041|0.135{0.048/0.075;0.088/0.067/0.068| 0.076
chla (ug/1)] 5.76 10.2Hl4.85§12.80 29.14141.89]20.08 64.121 5.81 |22.77,46.89]| 22.72
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Stn. B HIR#

HEAA 6/27 | 7/25 | 8/29 | 9/28 | 10/23 | 11/27] 12/20| 1/24 | 2/27 | 3/22 | 8y
P 5] 55] i E 55 B 5 E E i
K&  (°C) 236 | 285 | 289 | 212 | 18 122 | 82 5.2 9.1 135 | 16.84
pH 702 | 763 | 859 | 827 | 693 | 743 | 827 | 724 | 7.70 | 7.77 | 7.69
COD mg/l 559|829 | 8.2 | 7.98|4.25|5.04|8.48|5.968.447.89| 69
SS  mg/l 258 | 206 | 166 | 152 | 11.1 | 122 | 158 | 112 | 208 | 264 | 176
L me/ 5.4 74 6.8 6.6 26 | 33 7.6 38 66 . 7.2 5.7
IL % | 2093 | 35.92 | 40.96 | 4342 | 2342 | 2705 | 481 | 3393 | 31.73 ‘ 27.27 | 33.27
NHs+-N  mg/I 0.370.04|0.02(0.11]0.30 } 0.24 | 0.01 ] 0.37]0.22 ‘ 0.13 | 0.19
NO2-N mg/I 0.041({0.011|0.005(0.034|0.022,0.030{0.021|0.024/0.034 0.027| 0.025
NO3-N mg/| 0.58 | 0.06 | 0.03 [ 0.47 | 0.52|0.77 | 0.45| 0.55 0.50 i 1.80 | 0.44
DIN mg/l 0.99/0.11[0.06 | 0.61|0.84/1.030.48|0.95|0.76  1.96| 065
Org-N  mg/I 0.28 | 0.67 | 0.51]0.58/0.28/0.27|0.39|0.32/0.70| 0.87 | 0.44
T-N  mg/I 1.27 1 0.78 | 0.57 | 1.19 | 1.12 | 1.30 { 0.87 | 1.27 | 1.46 | 2.83 | 1.09
POs+P mg/l 0.018|0.006|0.005K 0.00710.011(0.004{0.007|0.004{0.005|0.004]| 0.007
T-P  mg/l 0.046(0.078|0.094/0.078/0.071/0.056/0.055{0.088!0.111{0.121( 0.075
chla (ug/1)[20.14])29.37(99.98|80.60|11.94|25.84|57.28/25.03|70.82|73.81| 46.78
Stn. KD BN
BHEAB 6/27 | 7/25 | 8/29 | 9/28 | 10/23 | 11/27 | 12/20| 1/24 | 2/27 | 3/22 | EH
P2 53] 53] B E 53] B b B B i
KB (C) 238 | 287 | 29 | 214 | 182 | 123 | 99 4.2 87 | 138 [ 17.00
pH 692 | 754 | 830 | 824 | 677 | 742 | 807 | 712 | 760 | 7.73 | 757
cCoD mg/l 6.3116.99 | 561|818 |6.48 | 4.6 | 4.34 | 4.54| 4.87 | 4.58| 58
SS  mg/l 81 | 176 | 58 | 154 131 | 64 74 72 9.4 8.4 9.9
L me/l 35 | 6.0 2.3 5.8 6.8 2.6 14 1 2.2 3.2 2.2 3.6
L % | 43.21 | 3409 | 39.66 | 376 | 51.91 | 4062 | 18.92 ‘ 30.56 | 34.04 | 26.19 | 35.68
NHe-N  mg/I 0.43 | 0.04 [ 0.04 0.07 | 0.110.23  0.33 ‘ 0.30 | 0.03 | 0.03| 0.17
NO2-N mg/l | 0.046|0.008|0.004 0.020|0.002|0.028 0.0180.007 0.006[0.005 0.015
NO3=N mg/I 0.37 | 0.07 | 0.04 | 0.22 | 0.03|0.89|0.47 | 0.42|0.33]0.46| 032
DIN mg/l 0.84  0.120.09 | 0.30 | 0.14 1.15|0.82 0.73 | 0.37 | 0.50 | 051
Org-N mg/I 0.630.58 | 0.39 0.88|0.54 0.35(0.90 0.140.27 | 0.40 | 052
T-N  mg/! 1.47 | 0.70 | 0.48 | 1.18 1 0.68 | 1.50 | 1.72 0.87 | 0.64 | 0.90 | 1.03
PO«~P mg/l |0.0160.007 0.0050.016 <0.001 0.0050.006 0.004 0.001 0.004/ 0.008
TP me/l | 0.042]0.0380.0660.062 0.071 0.045 0.042 0.086 0.047 0.058| 0.056
chla  (ue/N|21.82|54.90 17.62|46.38 61.65 19.89] 9.55 20.12]20.1223.34| 30.23
Stn. REFH
HERAB 6/27 | 7/25 | 8/29 | 9/28 | 10/23 | 11/27 | 12/20 | 1/24 | 2/27 3/22 | 8y
Xz ﬁim”‘%iﬁlﬁlﬁlﬂﬁ‘ﬁlﬁf”ﬁ
kg  (°C) 248 | 291 297 19 | 188 1 128 102 61 | 97 143 | 17.74
pH 708 | 765 835 | 832 | 682 733 | 783 708 | 734 175 | 756
coD  mg/l 4.351 6.4 525‘6 1 3.98 4.46 3.2 \377w515 4.67| 47
Ss  mg/l 134 434 ‘ 314 39 86 60 . 106 200 114 | 153
L me/l 28 88 ‘ 66 30 12 | 24 46 36 | 36
IL % 209 | 2028 4348 ' 21.02 3333 3488 « 20 12264 23 | 3158|2711
NHe-N  mg/I 0.26 1 0.14 0.01 ; 0.11:0.16 1 0.080.10 0.27 ' 0.16 ' 0.06 | 0.14
NO2-N mg/I 0.041:0.031 0.008 0.048 0. 014 0. 035 0.027 0. 036 0.030 0.022] 0.030
NO3-N mg/I 0.72 - 0.39 0.07 : 0.56 - 0.55  1.17 1 0.75 1.20 0.69'!0.72| 0.68
DIN  mg/l 1.02! 0.5 0.09 0.72 0.72 1.28 0.88 . 1.51 0.88 1 0.80| 085
Org-N meg/I | 0.45  0.68 0.35 0.73 0.22 0.35 0.29 0.20 0.35 | 0.49 | 040
T-N  mg/l 1.47 1.24 1 0.44 1.45 0.94 1.63 1.17 C1L711.23 01,29 | 125
POs-P mg/I 0.027 0.020. 0 017 0.058 0.0200.011 0.014 0.013 0. 005i0 009 0.020
T-P mg/l |0.051 0.04410.077 0.150 0.060 0.080 0.054 0.044 0.120 0.095( 0.076
chla (ug/D[11.99:76. 66:13. 97,10.69'19.00 19.00 19.00,19.00:19.00 19.00]| 23.15
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